

Nr **863** /ZP/13/23/KTBS/MM/D-ZN/2023

Katowice, 27.10.2023r.

Zamawiający:

Katowickie TBS Sp. z o.o.

ul. Krasińskiego 14

40-019 Katowice

https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings

nr postępowania: ZP/13/23

**WYJAŚNIENIA NR 1
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

dotyczy: postępowania pn. **świadczenie usług serwisu – konserwacji i naprawy dźwigów osobowych eksploatowanych w zasobach mieszkaniowych Katowickiego TBS Sp. z o.o. w podziale na części: Część 1 – dźwigi osobowe i platformy dla osób niepełnosprawnych różnych producentów w tym dźwigi składane z części kilku producentów; Część 2 – dźwigi osobowe firmy Schindler Sp. z o.o.; Część 3 – dźwigi osobowe firmy Otis Sp. z o.o. – ZP/13/23.**

W odpowiedzi na otrzymane w dniu 26.10.2023r. zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług serwisu – konserwacji i naprawy dźwigów osobowych eksploatowanych w zasobach mieszkaniowych Katowickiego TBS Sp. z o.o. w podziale na części: Część 1 – dźwigi osobowe i platformy dla osób niepełnosprawnych różnych producentów w tym dźwigi składane z części kilku producentów; Część 2 – dźwigi osobowe firmy Schindler Sp. z o.o.; Część 3 – dźwigi osobowe firmy Otis Sp. z o.o. , na podstawie art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie1:

„(...) Czy jest możliwość zmiany zapisu mówiących o ograniczeniu kar umownych z 50 na 30% (par. 8 ust. 3)?”

”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów dotyczących wysokości kar umownych w projekcie umowy (załącznik nr 13 do SWZ).

Pytanie nr 2:

„W par. 5 ust. 23 mowa jest o dodatkowym wynagrodzeniu za wymianę podzespołu/części na podstawie faktury wykonawcy. Proszę o doprecyzowanie czym jest „faktura wykonawcy” faktura jaką

wykonawca wystawi za daną część Zamawiającemu, czy faktura jaką wykonawca otrzyma od dostawcy danego podzespołu?"

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami paragrafu 5 ust. 23 załącznika nr 13 do SWZ - projekt umowy oraz ust. 4 sposób realizacji przedmiotu zamówienia, pkt. 9 to Wykonawca wystawia fakturę. Wynagrodzenie ma być równe cenie elementu wymienianego, bez kosztów robocizny, zysku i kosztów pośrednich, które Wykonawca winien uwzględnić w ramach kosztów czynności konserwacyjnych – cenie oferty zamówienia podstawowego (konserwacji).

WICEPREZES ZARZĄDU
Katowickiego TBS Sp. z o.o.

Agnieszka Kozięto-Poklewska

WICEPREZES ZARZĄDU
Katowickiego TBS Sp. z o.o.

Małgorzata Szuba